Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Республики Крым

«Керченская  школа-интернат с усиленной физической подготовкой»

298306 РК  г. Керчь, ул. 12  Апреля, 20

П Р И К А З

№ 489-ув  от    13.12.2021г.

г.Керчь

О проведении пробного итогового собеседования

по русскому языку в 9  классе  в 2021/2022 учебном году

  С целью подготовки учащихся к итоговому собеседованию и выявления затруднений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести пробное  итоговое собеседование по русскому языку в 9 классе 16.12.2021г. в

09.00ч.

2. При проведении пробного итогового собеседования  руководствоваться   приказом №4-

ув от 12.01.2021

3. С итогами  пробного итогового собеседования ознакомить учащихся, родителей

(законных представителей)

    Ответств: Ежелева Е.П.

                        Срок: до 27.12.2021г.

4. По итогам пробного итогового собеседования организовать индивидуальную работу с

учащимися по устранению выявленных пробелов в усвоении программного материала

основного общего образования.

    Срок: до 02.2021г.

    Ответств.: Ежелева Е.П., педагогический коллектив

5. Контроль исполнения данного приказа возлагаю на заместителя директора  Ежелеву

Е.П.

Директор         К. С. Романец

Согласовано: юрисконсульт     О.А.Борисенко

Ознакомлена:

Ежелева Е.П.

	1. Провести пробное  итоговое собеседование по русскому языку в 9 классе 16.12.2021г. в 09.00ч.
	2. При проведении пробного итогового собеседования  руководствоваться   приказом №4-ув от 12.01.2021

		2021-12-13T14:33:35+0300
	г. Керчь
	Романец Каролина Станиславовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью